
 

Comune di 

GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di NOVARA 

28060 GRANOZZO –  VIA  G. MATTEOTTI N. 15 - TEL. 0321 55113 –  FAX 0321 550002 
 
 
 
N. 2351 prot.                                                             Granozzo con Monticello,  5 settembre 2011 
 
Ordinanza n. 11 
 
 
Oggetto: Autorizzazione provvisoria al funzionamento dell’asilo nido “Bimbi 
Graziosi”. 

 
IL SINDACO 

 
Premesso che a decorrere dal giorno 5 settembre 2011 è previsto l’avvio del servizio di gestione 
dell’asilo nido comunale “Bimbi Graziosi”,  con sede in piazza Falcone e Borsellino; 
Considerato che con nota del 26 agosto 2011 n. 2194 prot. è stata richiesta autorizzazione al 
funzionamento dell’asilo nido “Bimbi Graziosi” alla Commissione di Vigilanza presso l’ASL NO 
di Novara; 
Considerato che entro la data di avvio del servizio la Commissione di Vigilanza istituita presso 
l’ASL NO di Novara non sarà in grado di rilasciare l’autorizzazione richiesta; 
Ravvisata pertanto la necessità di provvedere al rilascio di apposita autorizzazione temporanea al 
funzionamento della struttura di cui trattasi al fine di garantire lo svolgimento del nuovo servizio 
istituito dal Comune, in attesa del rilascio della autorizzazione al funzionamento rilasciata dalla 
ASL NO di Novara, a seguito della richiesta inoltrata dal Sindaco del Comune di Granozzo con 
Monticello in data 26 agosto 2011 n. 2194 prot.. 
Visto il D. Lgs. 18 agosto 2011 n. 267; 

 
ORDINA 

 
E’ autorizzato in via provvisoria il funzionamento dell’asilo nido comunale “Bimbi Graziosi” sito in 
Piazza Falcone e Borsellino. 
La presente autorizzazione  avrà efficacia fino al rilascio della autorizzazione al funzionamento 
rilasciata dalla ASL NO di Novara, a seguito della richiesta inoltrata dal Sindaco del Comune di 
Granozzo con Monticello in data 26 agosto 2011 n. 2194 prot. 
Copia della presente ordinanza sarà notificata al concessionario del servizio di gestione dell’asilo 
nido “Bimbi Graziosi”. 
 
 

                  Il Sindaco 
            f.to Arrigo Benetti 


